標記の件につきまして、令和４年６月２５日開催の赤穂民間観光イベント等開催補助金審査会に
おける審査の結果、下記のとおり選定しましたのでお知らせいたします。

記

１ 事業目的

新しい観光と地域づくりの観点から地域がより魅力を増し、集客力が高まるよう、まちの賑わい、
新名所・新名産の開発、地産地消とブランド化など観光振興を図ることを目的として、市民団体等
が行う事業の支援・補助を行う。

２ 交付対象事業

（１）補助額 １団体あたり２００千円
（２）交付団体及び事業名

赤穂民間観光イベント等開催補助金交付団体の決定について

PRESS RELEASE
報道機関 各位

一般社団法人あこう魅力発信基地
℡:0791-43-6931 / E-mail: info@ako-mag.jp

R4.7.1

団体名 事業名

桃井ミュージアム友の会 「赤穂まち歩き優待MAP」を盛り上げたい

赤穂御崎灯台60周年記念イベント実行委
員会

赤穂御崎灯台60周年記念イベント

赤穂の魅力を広め隊 高校生が誘致する赤穂の魅力発信モニ
ターツアー

赤穂ごほうび委員会 赤穂コスプレ珍道中

福浦ふっくらCottonボランティア 赤い町赤穂の白いものを見つけて